Phụ lục I.
ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở NỘI TRÚ
(Kèm theo Quy định Công tác sinh viên nội trú được ban hành theo quyết định số                                                                    1042/QĐ-ĐHSP ngày 24  tháng 6  năm 2020
của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm, Đại học Đà Nẵng)

	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ảnh thẻ 3x4

ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở NỘI TRÚ
    HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2025 - 2026

                   Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng;
- Phòng Quản lý người học - Thư viện;
- Bộ phận Quản lý Ký túc xá.

Tôi tên:…………………………..Ngày sinh………….......Nam (nữ)……………………..
Nơi đăng kí thường trú:………………………………………………………….................
CCCD:…………………………..Ngày cấp:…………….Nơi cấp:……………………......
Học lớp:………............................1 ;Mã số sinh viên:…………………………….…….…..
Khoa:……………………………2 ;Trường:…………………………………..……...……
Dân tộc:…………Tôn giáo:…………Số điện thoại cá nhân:………………………….…..
Họ tên bố, mẹ hoặc người thân:…………………..……Số điện thoại:………………….....
Địa chỉ của gia đình hiện nay:……………………………………………………………...
Sau khi đọc nội quy, quy định của Ký túc xá tôi xin cam kết:
	1. Ở đúng số phòng, nhà đã được sắp xếp;
2. Chấp hành nghiêm túc các Nội quy, quy định của Ký túc xá ban hành;
3. Thanh toán đầy đủ các khoản phí và trả phòng đúng thời gian quy định;
4. Nếu vi phạm sẽ chịu mọi hình thức xử lý kỷ luật theo quy định của Nhà trường.
						        Đà Nẵng, ngày……..tháng…..… năm 2025
	PHÒNG QUẢN LÝ NGƯỜI HỌC - THƯ VIỆN
BỘ PHẬN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ
Đồng ý tiếp nhận và bố trí sinh viên 3:
………………………………………..
Vào ở phòng……tầng……nhà:………
( Ký, ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

- (1);(2);(3) mục này sinh viên không điền;
BM01.QLNH-TV.10